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woj. dolnoślqskie Zarządzeni e Nr !82 t 2Ot7
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia7 listopada 2017 roku.

w sprawie: ustalenia wysokości prewspołczynnika oraz wspołczynnika proporcji VAT do
stosowania w Zakładzie Gospodarki Miejskiej w Lubawce W 2017 roku,

Na podstawie art.30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j, Dz, U. z2ot6r, poz.446, ze zm.} ,art.86 ust.Za-2h oraz art.90 i91 ustawy z dnia ],1"

marca 2004r, o podatku od towarów i usług (t.j. Dz,U. z żOt6 r. poz.710 z późn.zm. ; dalej

,,ustawa o VAT ,,) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia I1 grudnia 2015r.w sprawie
sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów
działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2OI5r. poz.2l93;
dalej,,rozporządzenie")

zarząd za m co następuje:
§1

W celu prawidłowego rozliczania podatku naliczonego VAT w przypadku nabyć towarów i

usług wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej, jak i do
celów innych niż działalność gospodarcza przyjmuje się do stosowania w Zakładzie
Gospodarki Miejskiej w Lubawce na 2O17 rok wielkości :
a) prewspółczynnika VAT (proporcję), o której mowa w ań.86 ust. 2a-2h ustawy o VAT
w wysokości 58 % wedtug wyliczeń zawartych w Załączniku nr 1 do zarządzenia;
b) współczynnika VAT, o którym mowa w art.90 i art.91 ustawy o VAT w wysokości 20%,

według wyliczeń zawartych w Załączniku nr 2 do zarządzenia.
Wyliczenie prewspółczynnika i współczynnika nastąpiło na podstawie danych za rok 2016 i

stanowi proporcję W§tępną, podlegającą korekcie rocznej w miesiącu styczniu 2018.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce.
Nadzór nad realizailą zarządzen ia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od I stycznia 2OI7r.
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Załącznik nr 1

Przychody Wykonane zakładu Gospodarki Miejskiej W Lubawce

Wykonanie przychodóW W 2016 r Dane otrzvmane z zakładu

Z Wyjątkiem:

Kwoty Zwróconych dotacji udzielonych
zakładowi z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego

Dane otrzymane Z Zakładu
Wysokośc odsetek na rachunkach bankowych
za|iczanych do przychodow Z mlenla

odszkodowania należne zakładowi, inne niź
stanowiące zapłate W rozumieniu ań, 29a ust. 1

ustawy o VAT

Przychody razem

Kalkulacja prewspółczynnika

57 ,26 vo

W zaokrągleniU 58%

Kalkulacja na
podstawie

Rozporządzenia

3 034 439,87

0,00

0,00

0,00

, 3,034,tit9.87 .



Załącznik nr 2
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